ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015 - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Diamantino – MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA  o resultado

das (Provas Escritas Objetivas + Provas Práticas/Prova de Títulos), referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital
de Processo Seletivo nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

132621 LEONIL PEREIRA PORTELA 29/12/1970 100,0 70,0 85,0 1.

133917 FÁBIO LIMA DE SOUZA 10/10/1980 100,0 60,0 80,0 2.

133889 SILMAR APARECIDO DA SILVA 29/04/1971 95,0 55,0 75,0 3.

133007 SILVANO DE SOUZA 19/08/1989 -o- 55,0 -o- Desclassificado

* - DESCLASSIFICADO POR AVANÇAR “VIA PREFERENCIAL”

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (Abaixo de 50,0 pontos na prova objetiva)

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

133925 MARCOS PAULO PEREIRA 30/05/1985 95,0 45,0 70,0 1.

133653 NATANAEL FRANCISCO DE QUEIROZ 10/10/1967 98,0 35,0 66,5 2.

133858 CICERO RICARDO DA SILVA 26/10/1959 N/C N/C N/C Desclassificado

133568 JOAO ALVES DA COSTA FILHO 09/11/1956 N/C N/C N/C Desclassificado

134015 MOACIR DA MATA E ALMEIDA 07/11/1986 N/C N/C N/C Desclassificado

MOTORISTA PARA O TRANSPORTE ESCOLAR – RURAL

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

133434 JOÃO RODRIGUES FILHO 07/03/1953 97,0 60,0 78,5 1.

132758 VALDESON LAUREANO DE OLIVEIRA 18/03/1965 100,0 55,0 77,5 2.

132619 ENESTINO ROBERTO SANTANA 05/07/1976 100,0 55,0 77,5 3.

134109 JOSÉ LUIZ DA SILVA FOLLY 11/09/1988 87,0 65,0 76,0 4.

133496 WAGNER CARVALHO PEDRO 16/03/1988 100,0 50,0 75,0 5.

132885 MARCIO SUTIL DE ASSIS 18/01/1984 94,0 55,0 74,5 6.

132663 FABIANO LARA DA SILVA 18/04/1991 94,0 55,0 74,5 7.

133945 VANDERLEY F. SANTOS 06/12/1967 91,0 55,0 73,0 8.

MOTORISTA PARA O TRANSPORTE ESCOLAR – RURAL (Abaixo de 50,0 pontos na prova objetiva)

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

132625 ROOZEVELT RODRIGUES 14/06/1952 100,0 45,0 72,5 1.

132975 GIDEAO KEVER SILVA LOPES 04/04/1988 95,0 45,0 70,0 2.

133808 JURACY PIRES DE SOUZA 25/02/1976 94,0 45,0 69,5 3.

132646 CLAUDINEI VICENTE DA SILVA 06/10/1979 100,0 35,0 67,5 4.

133424 DAVINIL ANTONIO DOS SANTOS 28/02/1977 98,0 35,0 66,5 5.

132701 FLAVIO ROQUE DA CRUZ 11/07/1974 89,0 40,0 64,5 6.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

132610 GILMAR VICENTE DE ALMEIDA 08/08/1979 100,0 25,0 62,5 7.

131920 LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 04/08/1985 95,0 30,0 62,5 8.

132627 SANTOS MANOEL DE SANTANA 13/07/1977 94,0 30,0 62,0 9.

133765 LAURINDO ARRUDA DE SANTANA 17/10/1978 86,0 35,0 60,5 10.

133063 MILTON CELESTINO DE SANTANA 21/10/1970 100,0 20,0 60,0 11.

132922 GONÇALINA MARIA XAVIER 14/07/1974 76,0 25,0 50,5 12.

133423 BENEDITO APARECIDO SILVA 07/09/1966 -o- 45,0 22,5 Desclassificado

133175 RONIVALDO JUSCELINO DE SOUSA 20/03/1983 -o- 45,0 22,5 Desclassificado

132823 SEBASTIÃO LOTERIA 19/12/1967 -o- 45,0 22,5 Desclassificado

133776
LEANDRO DE SOUSA OLIVEIRA SOUSA
OLIVEIRA

07/01/1986 -o- 40,0 20,0 Desclassificado

132938 PAULO BONILHO DOS SANTOS 30/10/1981 -o- 40,0 20,0 Desclassificado

133056 DJALMA DE ARRUDA FERREIRA 30/01/1972 -o- 20,0 10,0 Desclassificado

132772 ADÃO MENDES DA SILVA 11/08/1974 -o- 15,0 7,5 Desclassificado

132696 JOSE COSME ARAUJO 16/03/1958 -o- 5,0 2,5 Desclassificado

132914 GILSON DA SILVA NASCIMENTO 18/06/1980 N/C N/C N/C Desclassificado

133327 LASARO DO ESPIRITO SANTO COSTA 18/08/1987 N/C N/C N/C Desclassificado

134036 ORESTES MONTEIRO NETO 05/12/1965 N/C N/C N/C Desclassificado

132828 VALDINEI RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/05/1978 N/C N/C N/C Desclassificado

* - DESCLASSIFICADOS POR AVANÇAR “VIA PREFERENCIAL”

MOTORISTA PARA O TRANSPORTE ESCOLAR – URBANO

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

133242 JAIR ENEDINO DA COSTA 14/03/1974 100,0 75,0 87,5 1.

132836 JOÃO PEDRO BATISTA DA SILVA 16/10/1990 98,0 50,0 74,0 2.

133724 MIGUEL PEREIRA DE LOYOLA JUNIOR 14/07/1992 86,0 60,0 73,0 3.

132388 CELIO DA SILVA MORAIS 10/06/1984 89,0 55,0 72,0 4.

133545 GERVANDRO PEREIRA DE SOUSA 03/05/1984 85,0 50,0 67,5 5.

132226 EZEQUIAS DA SILVA SOUZA 19/03/1990 -o- 55,0 -o- Desclassificado

MOTORISTA PARA O TRANSPORTE ESCOLAR – URBANO (Abaixo de 50,0 pontos na prova objetiva)

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

133100 EDIVALDO LINO DA SILVA 27/08/1991 100,0 45,0 72,5 1.

133650 RONALDO APARECIDO DE OLIVEIRA 10/10/1985 98,0 35,0 66,5 2.

132932 LINDOMAR LARA DA SILVA 01/05/1985 91,0 25,0 58,0 3.

133973 MARCIO PEREIRA PAULINO 09/02/1981 -o- 20,0 -o- Desclassificado

132757 VANDERLEI CORREA DA CRUZ 13/03/1986 N/C N/C N/C Desclassificado

* - DESCLASSIFICADO POR AVANÇAR “VIA PREFERENCIAL”

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – RURAL

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

133093 BERENICE NOGUEIRA GOMES 08/03/1960 0,0 52,5 52,5 1.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – RURAL (Abaixo de 50,0 pontos na prova objetiva)

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

133953 ADAIR CLARA MENDES SOARES 12/08/1971 5,0 47,5 52,5 1.

132716 GRASIELE EUGISLAINE GRANJEIRO 14/11/1984 -o- 40,0 40,0 2.

133891 LEUDA GUIA DE SOUZA 29/05/1986 -o- 35,0 35,0 3.

132645 RAQUEL PARREIRA FELIPE 28/01/1974 0,0 32,5 32,5 4.

133109 MAIZA BISPO RAMOS 28/11/1960 N/C N/C N/C Desclassificado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – URBANO (Abaixo de 50,0 pontos na prova objetiva)

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

133904
SILVIA KELLEN DE OLIVEIRA FELISBINO
ARRUDA

05/05/1982 5,0 47,5 52,5 1.

133431 ANA MARIA DA SILVA SANTANA 15/10/1970 10,0 42,5 52,5 2.

133379 JOANIL EDUARDA DE ARRUDA 02/06/1961 5,0 45,0 50,0 3.

133055 LENICE DE SOUZA BARBOSA 02/06/1968 10,0 40,0 50,0 4.

132918 ANA ROSE BORGES DO NASCIMENTO 12/05/1974 5,0 45,0 50,0 5.

131889 GISELLY DE SOUZA ALMEIDA 18/12/1976 10,0 40,0 50,0 6.

133362 VALQUIRIA ZEILINGER 25/07/1978 5,0 45,0 50,0 7.

133583 ADILCEIA DE ALMEIDA 23/04/1979 5,0 45,0 50,0 8.

133197 VANESSA RAMOS 09/07/1981

47,5 47,5 9.

133898 ANA LUCIA MARIA LEITE 13/10/1985 5,0 40,0 45,0 10.

132897 GERTRUDES CONCEICAO 22/02/1972 5,0 37,5 42,5 11.

132723 JUMARA PEREIRA DA SILVA GOMES 17/09/1983 10,0 32,5 42,5 12.

134088 MARTA SANTANA DE PINHO SCARDUA 17/03/1970 0,0 40,0 40,0 13.

133448 SOLANGE DA SILVA ASSIS DIAS 21/03/1964 -o- 37,5 37,5 14.

133121 MARCIA KROLING RAMOS 18/12/1968 -o- 37,5 37,5 15.

134018 ELVIA CRISTINA FERREIRA LOUREDO 15/08/1975 -o- 37,5 37,5 16.

132937 LUZINEIA ALMEIDA DE FRANÇA 18/02/1978 5,0 32,5 37,5 17.

133644
EDINALVA RODRIGUES DE ABREU
ALMEIDA

12/06/1981 5,0 32,5 37,5 18.

133199 SANDRA CRISTINA DALCHIAVON 09/09/1987 -o- 37,5 37,5 19.

133321 SUELI APARECIDA CARDOSO BORGES 22/05/1965 -o- 35,0 35,0 20.

132679 NEIDE DA SILVA 18/06/1970 5,0 30,0 35,0 21.

132237 CLARICE ADRIANA MOREIRA ALVES 28/10/1971 -o- 35,0 35,0 22.

133003 LUCILENE ORMOND PEREIRA DA SILVA 27/04/1974 -o- 35,0 35,0 23.

133668 MARLI RODRIGUES DE ALMEIDA 08/10/1978 -o- 35,0 35,0 24.

132582 VARNICE ARRUDA DIAS FERREIRA 10/08/1968 0,0 32,5 32,5 25.

132863 CECILIA DA SILVA CORREA 21/11/1972 5,0 27,5 32,5 26.

132032 CLEIDE CRISTINA PEREIRA LOPES 03/10/1976 -o- 32,5 32,5 27.

133050 LEONICE CORREA 10/10/1977 -o- 32,5 32,5 28.

133183 ELIANE CRISTINA DA SILVA CAMPOS 07/07/1981 -o- 32,5 32,5 29.

132777 EVANIL MARIA DO NASCIMENTO 01/01/1968 5,0 25,0 30,0 30.

133733 JOLIETH CONCEIÇAO RODRIGUES LEITE 08/12/1977 -o- 30,0 30,0 31.

132929 MARIA APARECIDA MARTINS DE 04/02/1960 5,0 22,5 27,5 32.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

ARRUDA

133425 DARCILENE DOS SANTOS 05/08/1965 5,0 22,5 27,5 33.

132770
AQUILEIA APARECIDA BATISTA DE
SENNA

15/08/1987 -o- 27,5 27,5 34.

132850 REGINA DE OLIVEIRA PINTO 08/11/1972 5,0 20,0 25,0 35.

133581 JOANINA NASCIMENTO DE SOUZA 04/10/1974 -o- 22,5 22,5 36.

134141 SINESIA FRANCISCA MORAES 07/04/1975 -o- 22,5 22,5 37.

133252
GIZELE CAVALCANTI DE SOUZA
RODRIGUES DE ALMEIDA

28/10/1976 -o- 17,5 17,5 38.

133849 ROSELI PIMENTEL DE ALMEIDA 10/10/1965 N/C N/C N/C Desclassificado

133232 TATIANE LUCIA DA COSTA 30/06/1980 N/C N/C N/C Desclassificado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – RURAL (Abaixo de 50,0 pontos na prova objetiva)

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

133802 JOICE APARECIDA DOS SANTOS 23/12/1984 5,0 42,5 47,5 1.

132955 DAGMA APARECIDA DE ALMEIDA 09/10/1986

42,5 42,5 2.

132793 JANE MARIA FALCÃO 18/09/1961 5,0 35,0 40,0 3.

132916 CLEIR JOVINA DOS ANJOS 02/03/1986

40,0 40,0 4.

133332 JANY PAULA PEREIRA LOPES 23/11/1982 10,0 27,5 37,5 5.

133221 MARILZA DE OLIVEIRA SANTOS 25/04/1967

35,0 35,0 6.

132976 SILVIA CALCIOLARI 11/10/1968

35,0 35,0 7.

133441 ROSINÉIA CARMEM DA SILVA 04/06/1988 5,0 30,0 35,0 8.

132367 ANA PAULA ZANINI 25/04/1991 0,0 30,0 30,0 9.

133278
APARECIDA FATÌMA DE OLIVEIRA
MARTINS

09/07/1968 N/C N/C N/C Desclassificado

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – URBANO

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

133464 RAFAELA GOMES DA SILVA 03/05/1982 5,0 52,5 57,5 1.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – URBANO (Abaixo de 50,0 pontos na prova objetiva)

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

132909 IVANICE FERNANDES TEIXEIRA 03/06/1965 5,0 47,5 52,5 1.

132020 MYRTILLA DOICO 26/09/1983 5,0 45,0 50,0 2.

132354
MARINA AUXILIADORA DE ARRUDA
MAGALHÃES

22/05/1962 5,0 40,0 45,0 3.

133266 HELENA BARBOSA DA COSTA. 03/03/1980 -o- 42,5 42,5 4.

132905 MICHELE ANGLER CAVALHEIRO 21/01/1983 5,0 37,5 42,5 5.

133320 FRANCSLENE OLVERA DA SLVA 26/01/1983 -o- 42,5 42,5 6.

133947 DEMILDE BARBOSA MESSIAS 01/05/1965 5,0 35,0 40,0 7.

133033 SOLANGE RIBEIRO DE SOUZA 05/12/1968 -o- 40,0 40,0 8.

132773 LUCI NELY AGRIPINA DE BARROS 14/03/1973 5,0 35,0 40,0 9.

133077 JUCILEIA MARTINS DE SOUZA 13/03/1979 -o- 40,0 40,0 10.

133213 MIRTES MILENE RODRIGUES DA SILVA 01/06/1963 5,0 32,5 37,5 11.

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

Av. Desembargador Joaquim P. F. Mendes, 2341
Jardim Eldorado – CEP 78.400-000 – Diamantino – MT

Fones: (65) PABX. 3336-6400 – 3336-1466 – 3336-1592
Site: www.diamantino.mt.gov.br

ADAM
A
N
T
E

133151 CLEUSA PIEPER MARASCA 20/12/1967 -o- 37,5 37,5 12.

132441 JUREMA NUNES MIRANDA 04/02/1970 5,0 32,5 37,5 13.

133389 MARINEY CONCEIÇÃO DE PROENÇA 08/07/1972 -o- 37,5 37,5 14.

133324
MARIA FERREIRA DE ALMEIDA
OLIVEIRA

27/03/1975 5,0 32,5 37,5 15.

132805 KATIA CRISTINA ALMEIDA LYRA 09/10/1976 -o- 37,5 37,5 16.

132143 JANELUCI BISPO FREIRE 04/03/1983 10,0 27,5 37,5 17.

133439 MARIA APARECIDA RODRIGUES 01/04/1975 0,0 35,0 35,0 18.

132715 EVELYN CHRISTIAN RÉGIS LOPES 31/03/1978 5,0 30,0 35,0 19.

133126 ANDRISIA RIBEIRO DE ALMEIDA 03/03/1979 -o- 35,0 35,0 20.

132643 SILVANA FORGIARINI SARI PINHEIRO 05/09/1981 5,0 30,0 35,0 21.

133008 NAIE SANTANA MOREIRA 06/03/1987 -o- 35,0 35,0 22.

132377 MARILZA DE LARA 18/06/1969 5,0 27,5 32,5 23.

132785 ALESSANDRA BATISTA DE SENA 17/12/1970 5,0 27,5 32,5 24.

133067 ELIA PARECIDA NERY COSTA 07/10/1965 -o- 30,0 30,0 25.

133449 GHISLAINE DA GLÓRIA MAGALHÃES 17/11/1971 -o- 30,0 30,0 26.

133487 KELLEN SIMONINI MOLINA 24/10/1984 -o- 30,0 30,0 27.

132688 RAQUEL CAMARGO DA SILVA 08/09/1991 -o- 30,0 30,0 28.

132778 ANACI DE ALMEIDA 12/08/1978 5,0 22,5 27,5 29.

133735 KATIA FERREIRA DA SILVA 10/05/1966 -o- 25,0 25,0 30.

133089 ELENIL PEREIRA DE PINHO 14/07/1973 -o- 20,0 20,0 31.

133068 DEUSDETH COSTA 04/10/1976 -o- 20,0 20,0 32.

132463 BERENICE NOGUEIRA GOMES 08/03/1960 N/C N/C N/C Desclassificado

132479 LUCIENI DE AMORIM 22/03/1968 N/C N/C N/C Desclassificado

132461 MAIZA BISPO RAMOS 28/11/1960 N/C N/C N/C Desclassificado

Diamantino - MT, 09 de fevereiro de 2015.

Juviano Lincoln
Prefeita Municipal